
UCHWAŁA NR XLVII/966/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  z dnia 5 grudnia 

2006

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.2017 

poz.1875 ze zm)1)  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 5 grudnia 
2006 w sprawie: powołania Komisji ds. opiniowania, koordynacji i rozdziału mieszkań.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2017r poz.2232 oraz Dz.U z 2018. poz. 130

Id: 04185DF5-B22D-481A-B744-C7291D8BD5F1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Obecnie obowiązująca uchwała Nr VI/46/2007 z dnia 22 lutego 2007r. w sprawie "Zasad

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nakło nad Notecią"

określa, iż do prowadzenia spraw dot. gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy

uprawniona jest powołana Komisja ds. Rozdziału Mieszkań.

Zgodnie z zasadami określonymi w tej uchwale komisję i jej skład i regulamin określany jest

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy.

Z uwagi na to, że uchwały nie uchylono zaszła konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały.

Id: 04185DF5-B22D-481A-B744-C7291D8BD5F1. Uchwalony Strona 1




